中国化工施工企业协会文件

中化施协发[2019]37号

关于筹建"中国化工施工企业协会供应链工作委员会"的 通知

各会员单位:

为了适应当前市场环境提出的新需求,更好地服务会员企业,经中国化工施工企业协会九届五次理事会通过,决定成立"中国化工施工企业协会供应链工作委员会"(以下简称:供应链工作委员会)。经过多方努力,供应链工作委员会的组建工作目前已经基本就绪。

为了顺利推动供应链工作委员会的成立,使其尽快发挥应有的作用,请 各会员企业做好以下工作:

- (1) 对供应链工作委员会管理办法(讨论稿)提出修改意见和建议。
- (2) 积极推荐本公司相关领域负责人 1--2 名作为供应链工作委员会委员,推荐表见附件 1,报名截止日期: 2019 年 8 月 22 日。
 - (3) 指派专人负责与供应链工作委员会联系与沟通。 协会秘书处将于 2019 年三季度组织召开供应链工作委员会成立会议,

具体时间地点另行通知。

供应链工作委员会筹备负责人:

朱勤 电话: 010-84860687 13521415947

赵永胜 电话: 13942236992

邮箱: ccit2017@126.com

附件 1: 中国化工施工企业协会供应链工作委员会委员推荐表

附件 2: 中国化工施工企业协会供应链工作委员会管理办法(讨论稿)

